
ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

Jméno a příjmení:

Adresa:

Email:

číslo ID produktu počet kusůnázev produktu

Ve vašem internetovém obchodě jsem zakoupil/a toto zboží (níže indentifikujte zboží které vracíte):

Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, využívám svého zá-
konného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu, která se týká níže uvedeného zboží, 
jež Vám s tímto dopisem zasílám zpět.

Kupní cena bude vrácena bezhotovostním
převodem na bankovní účet číslo:

Zboží které vracíte odešlete na adresu:

Noblevita s.r.o.
Za Cukrovarem 592
281 02 Cerhenice

/

Datum převzetí zboží:

V                                                                       dne

Číslo objednávky:


	fill_1: 
	název produktuRow1: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	název produktuRow2: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	název produktuRow3: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	název produktuRow4: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	název produktuRow5: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	název produktuRow6: 
	fill_18: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 


